
Zarządzenie Nr 204/2016  

Wójta Gminy Michałowice z 

dnia 31 października   2016 r.  

zmieniające Zarządzenie  Nr 55/2010 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 kwietnia  

2010 r. w sprawie nadania Urzędowi Gminy Michałowice Regulaminu organizacyjnego    

  

Na podstawie art. 33 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2016 r. poz. 446 ze zmianami) Wójt Gminy zarządza, co następuje:  

  

§ 1.  

W Regulaminie organizacyjnym Urzędu Gminy Michałowice stanowiącym załącznik do  

Zarządzenia Nr 55/2010 Wójta Gminy Michałowice z dnia 14 kwietnia  2010 r. w sprawie 

nadania Urzędowi Gminy Michałowice Regulaminu organizacyjnego  wprowadza się 

następujące zmiany:   1) w § 3 w ust. 5:  

a) w pkt 17 kwotę „14 000 zł” zastępuje się kwotą „30 000 EURO”  

b) w pkt 18 kwotę „14 000 zł” zastępuje się kwotą „30 000 EURO”  

2) w § 9 pkt 8 lit. d otrzymuje brzmienie: „d)  Referatem Zamówień Publicznych.”,   

3) w § 23 ust. 1 pkt 15  otrzymuje brzmienie: „15) Referat Zamówień Publicznych ZP”,    

4) w §  24 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu: „11) Kierownik Referatu Zamówień 

Publicznych.”,  

5) w § 39 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: „Do zadań Referatu Zamówień 

Publicznych  należy w szczególności:”.  

  

§ 2  

Schemat Organizacyjny Urzędu Gminy Michałowice stanowiący integralną część regulaminu   

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.  

  

§ 3. Zarządzenie 

wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2016 r.   

  



Załącznik do Zarządzenia Nr 204/2016  

Schemat organizacyjny Urzędu Gminy Michałowice  

  

   
   

  


